

Zawoja, 23.07.2019r.

**Do Wykonawców
Biorących udział w postępowaniu**

Pytania i odpowiedzi oraz ogłoszenie o zmianie zapytania ofertowego.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na realizację zamówienia pn: Opracowanie koncepcji dydaktycznego wykorzystania powstającej sieci ścieżek.

W dniu 19.07.2019r. oraz 22.07.2019r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na, które Zamawiający odpowiedział i dokonał zmian w ogłoszeniu o zapytaniu ofertowym:

Pytanie 1:

W zapytaniu ofertowym w punkcie II.1 jest mowa o trzech ścieżkach dydaktycznych, a w punkcie II.3 są wymienione cztery ścieżki - ile zatem ścieżek wymaga opracowania koncepcji?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż do opracowania przez Wykonawcę są 3 ścieżki dydaktyczne: „Między lasem, a wsią”, „Bieg życia lasu” oraz „Mokry Kozub”. Ścieżki „Między lasem, a wsią” oraz „Bieg życia lasu” to ścieżki nowotworzone, a „Mokry Kozub” to ścieżka już istniejąca, której częścią jest „Polanka odkrywców” (która nie jest oddzielną ścieżką – pomyłka Zamawiającego). „Mokry Kozub” należy jedynie uzupełnić o przewidziane pomoce dydaktyczne, a koncepcja winna nawiązywać do już istniejącej. Wykonawca koncepcji proponuje miejsce umieszczenia pomocy dydaktycznych. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania scenariuszy, założeń oraz treści merytorycznych dla trzech w/w ścieżek dydaktycznych.

Zmiana 1:

JEST:

Ścieżka „Mokry Kozub”:

- Pomoc dydaktyczna – tablica – 2 szt.,
- Słupki „pieńki” dydaktyczne - 15 szt.
- Elementy drewniane wraz z tabliczką (przystanek martwe drewno – kłoda) – 3 szt.
- Tablice z planszą dla niewidomych

Ścieżka „Polanka odkrywców”

- tablice edukacyjne - słupki – 5 szt.,

Ścieżka „Między lasem a wsią”

- pulpit dydaktyczno-informacyjny – 3 szt.
- ławka dydaktyczna – 3 szt.
- Słupki „pieńki” dydaktyczne - 6 szt.

Ścieżka „Bieg życia lasu”

- Tabliczki przyrodniczo – dydaktyczne – 6 szt.
- ławka dydaktyczna – 6 szt.
- Słupki „pieńki” dydaktyczne - 6 szt.

POWINNO BYĆ:**Ścieżka „Mokry Kozub”:**

- Pomoc dydaktyczna – tablica – 2 szt.,
- Słupki „pieńki” dydaktyczne - 15 szt.
- Elementy drewniane wraz z tabliczką (przystanek martwe drewno – kłoda) – 3 szt.
- Tablice z planszą dla niewidomych
- tablice edukacyjne - słupki – 5 szt.,

Ścieżka „Między lasem a wsią”

- pulpit dydaktyczno-informacyjny – 3 szt.
- ławka dydaktyczna – 3 szt.
- Słupki „pieńki” dydaktyczne - 6 szt.

Ścieżka „Bieg życia lasu”

- Tabliczki przyrodniczo – dydaktyczne – 6 szt.
- ławka dydaktyczna – 6 szt.
- Słupki „pieńki” dydaktyczne - 6 szt.

Pytanie 2:

W zapytaniu w punkcie II. 5.1.a jest mowa o utworzeniu nowych tras ścieżek dydaktycznych, ponieważ znam (...) ścieżkę "Mokry Kozub" rozumiem, że ma ona powstać zupełnie od nowa? Czy wymieniona w infrastrukturze dla tej ścieżki tablica z planszą dla niewidomych sugeruje, że cała trasa również miałaby być dostosowana do osób z dysfunkcją wzroku?

Odpowiedź 2:

Istniejąca ścieżka „Mokry Kozub” nie zmieni swojej trasy. Wszystkie elementy dotychczasowej infrastruktury pozostają na miejscu, dodatkowo zostaną wzbogacone o kilka nowych – określonych w zapytaniu ofertowym, które winny nawiązywać do aktualnie istniejącej ścieżki tematyką i ideą. Plansza dla niewidomych jest oddzielnym elementem infrastruktury. Cała ścieżka nie jest przewidziana do dostosowania dla osób niedowidzących/niewidomych.

Pytanie 3:

Czy można prosić o większy format mapy lokalizacji ścieżki (załącznik nr 3)?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż na obecnym etapie realizacji projektu nie dysponuje dokładniejszą mapą ścieżki, jednak zaleca się, by Wykonawca przeprowadził wizję lokalną wspólnie z Zamawiającym.

TEKST KTÓRY NALEŻY DODAĆ DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO:

9. Zamawiający zaleca, by Wykonawca przeprowadził wspólnie z przedstawicielem Zamawiającego wizję lokalną celem rozeznania terenu, gdzie powstaną ścieżki dydaktyczne. Wizja lokalna odbędzie się po uprzednim kontakcie przez e-mail: zamowienia@bgpn.pl by ustalić termin i miejsce wizji.

Pytanie 4:

W zapytaniu ofertowym w punkcie II.3 jest mowa o tym, że koncepcja winna zawierać szczegółowy opis i wytyczne zawartości poszczególnych tablic i planszy oraz konspekt dla każdej z plansz, natomiast na tej podstawie Zamawiający opracuje projekt merytoryczny oraz graficzny dla plansz - jak to się ma do zapisu w umowie (paragraf 3 pkt. 10) mówiącym o rysunkach opracowanych w programie CAD?

Odpowiedź 4:

Ewentualne rysunki, które Wykonawcy chciałby przekazać Zamawiającemu (szczególnie opracowane w programie CAD) mają dotyczyć jedynie przebiegu ścieżki (mapa) i winny zostać przedstawione w formatach podanych we wzorze umowy.

Zmiana 2 (Dot. zapisu § 3 ust. 10 pkt. b wzoru umowy)**JEST:**

b) cyfrowej (na nośniku CD, DVD lub USB) – 2 szt. Cyfrowa wersja powinna być przekazana w formacie edytowanym przez MS OFFICE, natomiast rysunku przez program CAD oraz ich podgląd w formacie TIFF, JPG, GIF, MPEG. Dodatkowo należy przekazać cyfrową wersję opracowania w formacie PDF.

POWINNO BYĆ:

b) cyfrowej (na nośniku CD, DVD lub USB) – 2 szt. Cyfrowa wersja powinna być przekazana w formacie edytowanym przez MS OFFICE, natomiast ewentualnych rysunków przez program typu CAD bądź inny oraz umożliwić ich podgląd w formacie TIFF, JPG, GIF, MPEG. Dodatkowo należy przekazać cyfrową wersję opracowania w formacie PDF.

Pytanie 5:

Jak rozumieć zapis w paragrafie 1 pkt 5.4.b - "dla każdej ze ścieżek należy opracować dwa warianty scenariusza"? Czy w kontekście różnych użytkowników ścieżek, czy raczej dwóch różnych koncepcji do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż oczekuje od Wykonawcy przygotowania dwóch wariantowych koncepcji ścieżki uwzględniających różnorodne potrzeby użytkowników ścieżek wymienionych w zapytaniu ofertowym w pkt. 5 ppkt. 5.2.

Pytanie 6:

Co jest rozumieniem pod sformułowaniem szczegółowe opisy oraz wytyczne merytoryczne i scenariusze spacerów? – gotowe opisy, które zostaną umieszczone na tablicach?

Odpowiedź 6:

Pod wymienionym powyżej pojęciem rozumiane jest przygotowanie kompletnego i gotowego scenariusza zajęć, który będzie podstawą do późniejszego stworzenia odpowiednich grafik i plansz.

Pytanie 7:

Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji zamówienia ponieważ 45 dni na realizację to bardzo krótko. Zamówienie wiąże się z pozyskaniem dobrych materiałów merytorycznych, z kilkoma wizjami w terenie oraz wypracowaniem ciekawych i innowacyjnych rozwiązań dla przyszłych użytkowników.

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zamówienia.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert ulega zmianie i zostaje wydłużony.
Oferty należy złożyć do końca dnia **30.07.2019 r.**

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Z wyrazami szacunku,

DYREKTOR
Babiogórskiego Parku Narodowego

dr Tomasz Pasierbek